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JUDETUL BRAILA

CONSILIUL LOCAL VICTORIA
  Nr.     8279  /    07.06.2024
MINUTA
şedinţei  extraordinare a Consiliului local din 06.06.2024
                   La sedinta au participat un număr de 13 consilieri din totalul de 13 în funcţie. Nu s-au primit propuneri, sugestii sau opinii cu privire la proiectele de hotărâri. .  

	Nr

crt.
	Nr.

hot.
	Data
	Conţinut
	Rezultatul votării

	
	
	
	
	Pentru
	Abţ.
	Imp.

	1
	47
	06.06.2024
	actualizarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici, faza PT şi a cheltuielilor ce vor fi efectuate în cadrul proiectului: ,,Modernizare străzi rurale Mihai Bravu, etapa II, com. Victoria, jud. Brăila”
	13
	0
	0

	2
	48
	06.06.2024
	trecerea unor bunuri imobile din domeniul public al comunei Victoria în domeniul privat al comunei Victoria
	13
	0
	0

	3
	49
	06.06.2024
	însuşirea unor acte adiţionale la contractele de închiriere pajişti aflate în domeniul privat al comunei Victoria
	13
	0
	0

	4
	50
	06.06.2024
	stabilirea salariilor de bază  pentru funcţiile publice şi contractuale din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Victoria, familia ocupaţională “Administraţie”

	13
	0
	0
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